

UA.271.1.13.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa fabrycznie nowych kontenerów do Stacji Przeładunkowej Odpadów Komunalnych w Sieradzu z podziałem na części, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 7 września 2023 roku pod nr 2023/BZP 00386338/01.

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszcza się inny sposób otwierania dachu niż hydrauliczny? Czy dopuszczalny jest mechanizm z przekładnią mechaniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza innego sposobu otwierania dachu niż hydrauliczny, zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia dla części nr II, stanowiącego załącznik nr 1b do SWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie wymiarów 4 kontenerów, czy są to wymiary wewnętrzne czy zewnętrzne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że są to wymiary wewnętrzne.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zmienia treść SWZ i dokonane zmiany, wskazane poniżej, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

1. punkt III.2.1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto> w terminie **do dnia 25.09.2023 roku do godz. 12:00.**”

2. punkt III.2.5) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„5) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 25.09.2023 roku o godz. 12:15.**”

3. punkt III.3. SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 24.10.2023 roku.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

4. załącznik nr 1a do SWZ – pkt 3.10. OPZ otrzymuje następujące brzmienie:

„3.10. Drzwi wysypowe kontenera wyposażone w zasuwę otworu załadownego grubości **min. 20 mm**, współpracującą z układem zamykania prasy STV 3800 Ludden & Mennekes,“.

Powyższe zmiany i odpowiedzi na pytania w części w jakiej modyfikują SWZ stają się jej integralną częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian.

Załącznik do niniejszego pisma:

- Załącznik nr 1a do SWZ – OPZ dla części nr I.

Z poważaniem
Przewodniczący Zarządu
Związku Komunalnego Gmin
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”
(-)
Jan Adam Kłysz